
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 3107 

 
ORDINANZA n. 277    del 18.12.2013 

 
 
OGGETTO: Orario di apertura e chiusura del punto di conferimento presso il terminal in 

località Fonte Grande in occasione della ricorrenza del Santo Natale 2013 e 
del 1° gennaio.2014 
 

 
 IL DIRIGENTE   DEL  SETTORE 

 
VISTA l’ordinanza sindacale  n. 47/2009 del 27.08.2009 con la quale veniva istituito un punto di 
raccolta per facilitare il conferimento dei rifiuti urbani differenziati da parte degli utenti; 
 
VISTO  il vigente Regolamento Comunale per il Servizio di Igiene Ambientale approvato con delibera 
del C.C. n. 76 del 14.11.2000; 

 
 

ORDINA 
 

CHE nei giorni  25 dicembre 2013 e 1° gennaio 2014, il punto di conferimento sito presso il 
terminal in località Fonte Grande resterà chiuso per l’intera giornata. 
 
CHE copia della presente ordinanza dovrà essere inoltrata agli addetti al Servizio e, per 
opportuna conoscenza, al Comando di Polizia Municipale, alla Società “Ortona Ambiente”. 
 
DARE notizia al pubblico mediante affissione di avviso sul sito internet del Comune di 
Ortona, negli appositi spazi posti all’ingresso del punto di conferimento. 
 
 
 
 
 
 
Ortona li 18.12.2013    
                                                                                        IL DIRIGENTE  DEL SETTORE 
              ING. NICOLA PASQUINI  
 
 
 

 

 
RITENUTA la necessità di adottare un adeguamento dell’orario di apertura e chiusura al pubblico 
del punto di conferimento in occasione della ricorrenza del Santo Natale e del 1° gennaio; 
  
VISTO il D.Lgs 18.8.2000 n. 267; 
 
 


